
 

立体駐車場の更新工事のお知らせ 

 

 

 

平素より、からすま京都ホテルに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ホテル立体駐車場の老朽化に伴い、皆様により安全にご利用いただくため

に下記の通り、リニューアル工事を実施いたします。 

工事期間中は、工事車両の出入りなどもあり、お客様の安全確保のため駐車場の

ご利用が制限されます。 

お車でお越しのお客様には近隣の駐車場をご案内させていただきますが、台数に

限りもございます。公共交通機関をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒 ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

記  

 

期   間   ： 2019 年 8 月 1 日（木） ～ 2019 年 11 月 23 日（土）  

 

施行箇所  ： からすま京都ホテル 駐車場 

 

 

  

総支配人 


